DECRETO Nº 6605 DE 30 DE NOVEMBRO DE 1994.

DOE Nº 3155, DE 2 DE DEZEMBRO DE 1994.
Altera a programação das quotas trimestrais da  Fundação de Amparo ao Menor Carente e Ação Social de Rondônia – FASER.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art 65, inciso V, da Constituição Estadual, e tendo em vista a autorização contida na Lei nº 542 de 28 de dezembro de 1993,

DECRETA :

Art.1º - Fica alterada a programação das quotas trimestrais da FUNDAÇÃO DE AMPARO AO MENOR CARENTE E AÇÃO SOCIAL DE RONDÔNIA / FASER, conforme anexo III deste Decreto.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 04 de Outubro de 1994.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 30 de Novembro de 1994, 106º da República.

OSWALDO PIANA FILHO                      ALDO ALBERTO CASTANHEIRA SILVA

         Governador
                                       Secretario de Chefe da Casa Civil

Decreto 6605 de 30 de novembro de 1994